ratioparts’

[ LITTLE WONDER HECKENSCHEREN

MODELLE

2230 S

2242 S

2230 SE

2242 SE




22160, 2224D, 2230D, 22305, 22425,

Ersatzteile fur Zahnradgehduse fir Modeile ]
' {22300E, 2230QSE, 2224DE, 2242SE %
!
Position  Bestellnr. - L. W.-Nr. ‘Bezeichnung o |
1 308-312  ° 371 iRitzel !
2 308-3186 375 :Scheibe y
- 308-315 374 :Obere Laufbuchse
30000 Zahnradgenause
‘ D16-56F Verschlefiplatte
I i 16-61  Exzenterwells -
372 .iExzenterzahnraq
i 8 374 ‘Filzewniage
2 310 DIENTUAG e
1c 218 Abdeckplatie
JE 8.8 Befestigungssenrauben fUr Aboeckpiatie . ]
12 18-30 Stift der Abdeckpiatte
13 3732 ingera L aufbuchse




ratioparts

vagmzhaltan mit 3eitlizhawm Hansdgridd 82 Miocldlelililel

“Ersatzteile fur Messerbaiken mit seitlichem Handariff,
2230 3, 2242 S 2230 $,2242 SE e

.......................

565-222 300000 I T

©308-261 . 16-54B
308<240 . 300300

TR082239 . 300201 GrIFRIEMENNE ..t b
308-244 | 306310 i3C° Fihrungsschiene
308-246 i . 42" Fihrungsschiene

reuzschlitzsenraude |

chraupe 1/4-28 x7/5

. Abstandhaiter fir Pleuel

T6=84  PleUBl e
3035-" Bundmutter 1/4=238 :

T S06 =114 16233
T T 306101 L 16234A
"380-253




ratioparts”

NEOTEICHINIC BRI D At A

22308 E PREHZIE

Ersatzteile (fir Modeile :

22305,.2242S, 2230SE. 2242SE

Position ' Bestellnr. | L. W.-Nr. Bezeichnung | Anzahl
1 3u8-223 300101 iHandgnft ] 1
2 308-225 300103 Greiffelement ( 1 Satz ) 1
3 308-236 300117 Schaiterplatte 1
< 308-226 300106 Hebel 1
5 i 308-228 300108 ireder fir Gashebel u. Sperre ) !
6 i 308-227 300107 __ |Hebe! fiir Einschaltsperre 1
" ' 308-230 300110 Schalter mit Anschiufkabein 1
-8 : 308-265 973- Sicherungsmutter 10-32 ] 1
9 "308-235 300116 Metallschlauch - ki
10 308-266 380E-48 !Motor - ‘
11 30&-2 5% 300503 |Schraube 10-32 x 1 1/4" 1 :
12 308-373 972- Sicheriingsmutter 1/4-2( 2 |
13 308-224 300102 U-Profil < _\
14 ADE-2 XD 300113 :hAhstananaiter z !
15 f 3103231 300111 _ |Dampferring 4 |
16 308-232 300112  |Grundplatte 1 |
17 308-254 300505 Schraube 1/4-20x 2 1/2 2 \
18 308-257 300502 Sicherungsscheibe 6mm 2 :
19 308-256 300500 Mutter 6mm 2
20 308-234 300115 Gaszug 1
21 308-222 300000 iZahnradgehduse ] f
22 308-255% 300571 Schraube m. flachem Kopf (/8" 4 '
23 308-229 300109  iSchaiterkappe 1
24 308-237 300118 Kabelbinder = ]
25 : 308-376 376-1 £ndkappe fiir Handgriff ]

T Cnira 1




